
UCHWAŁA Nr IV/35/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze Gminy Szczecinek oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 

1454 i 1629) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Szczecinek stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera objaśnienia 

dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji oraz pouczenie, że stanowi ona podstawę do 

wystawienia tytułu wykonawczego. 

 

§ 2.1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą złożyć  

w Urzędzie Gminy Szczecinek lub w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy 

ePUAP. 

2. Format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji 

określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr XVIII/179/2015 z dnia 25 listopada 

2015 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze 

Gminy Szczecinek oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomoc środków 

komunikacji elektronicznej (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 25 listopada 2015 r. poz. 5450). 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


		2018-12-28T10:30:32+0100




